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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.948,00         17.964,67         32.983,33  35,26         17.964,67              0,00  35,26         17.964,67              0,00  35,26         17.964,67              0,00  35,26

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                117.680,00         52.034,67         65.645,33  44,22         52.034,67              0,00  44,22         52.034,67              0,00  44,22         52.034,67              0,00  44,22

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 21.300,00         11.072,13         10.227,87  51,98         11.072,13              0,00  51,98         11.072,13              0,00  51,98         11.072,13              0,00  51,98

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           9.410,00          4.195,14          5.214,86  44,58          4.195,14              0,00  44,58          4.195,14              0,00  44,58          4.195,14              0,00  44,58

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            463,23           -463,23   0,00            463,23              0,00   0,00            463,23              0,00   0,00            463,23              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  9.400,00          1.200,00          8.200,00  12,77          1.200,00              0,00  12,77          1.200,00              0,00  12,77          1.200,00              0,00  12,77

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                66.286,00         29.794,89         36.491,11  44,95         29.794,89              0,00  44,95         29.794,89              0,00  44,95         29.794,89              0,00  44,95

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00            492,83           -492,83   0,00            492,83              0,00   0,00            492,83              0,00   0,00            492,83              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                11.021,00              0,00         11.021,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.395,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            287.440,00        117.217,56        168.827,44  40,78        117.217,56              0,00  40,78        117.217,56              0,00  40,78        117.217,56              0,00  40,78

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              287.440,00        117.217,56        168.827,44  40,78        117.217,56              0,00  40,78        117.217,56              0,00  40,78        117.217,56              0,00  40,78

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                20.129,00         18.851,75          1.277,25  93,65         18.851,75              0,00  93,65          9.019,97          9.831,78  44,81          9.019,97              0,00  44,81

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           4.935,16              0,00          4.935,16   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00          3.200,00         -3.200,00   0,00              0,00          3.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.484,00              0,00          1.484,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          12.000,00          1.699,03         10.300,97  14,16          1.699,03              0,00  14,16              0,00          1.699,03   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00          1.646,36           -646,36 164,64          1.646,36              0,00 164,64          1.362,84            283,52 136,28          1.362,84              0,00 136,28

      G/51B/22101/00  AGUA                                   200,00            170,26             29,74  85,13            170,26              0,00  85,13            170,26              0,00  85,13            170,26              0,00  85,13

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.756,97          2.488,74            268,23  90,27          2.488,74              0,00  90,27            536,59          1.952,15  19,46            536,59              0,00  19,46

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00          3.338,00           -194,00 106,17          3.338,00              0,00 106,17          1.164,00          2.174,00  37,02          1.164,00              0,00  37,02

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00            776,28           -276,28 155,26            776,28              0,00 155,26             63,22            713,06  12,64             63,22              0,00  12,64

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.390,00          2.499,29           -109,29 104,57          2.499,29              0,00 104,57          1.067,98          1.431,31  44,69          1.067,98              0,00  44,69

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.300,00          1.300,00              0,00 100,00          1.300,00              0,00 100,00            256,07          1.043,93  19,70            256,07              0,00  19,70

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                  0,00            104,72           -104,72   0,00            104,72              0,00   0,00            104,72              0,00   0,00            104,72              0,00   0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00             71,68            928,32   7,17             71,68              0,00   7,17             71,68              0,00   7,17             71,68              0,00   7,17

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00          3.280,00            520,00  86,32          3.280,00              0,00  86,32          1.366,65          1.913,35  35,96          1.366,65              0,00  35,96

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  5.723,87          5.723,87              0,00 100,00          5.723,87              0,00 100,00          1.989,43          3.734,44  34,76          1.989,43              0,00  34,76

      G/51B/22709/00  OTROS                               24.226,00         10.567,11         13.658,89  43,62          8.754,61          1.812,50  36,14          1.447,96          7.306,65   5,98          1.447,96              0,00   5,98

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            40.040,00         37.371,16          2.668,84  93,33         26.451,16         10.920,00  66,06         11.345,32         15.105,84  28,34         11.345,32              0,00  28,34

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 500,00            179,01            320,99  35,80            179,01              0,00  35,80            179,01              0,00  35,80            179,01              0,00  35,80

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             500,00            387,88            112,12  77,58            387,88              0,00  77,58            387,88              0,00  77,58            387,88              0,00  77,58

*     00  Servicios Centrales                            126.929,00         93.655,14         33.273,86  73,79         77.722,64         15.932,50  61,23         30.533,58         47.189,06  24,06         30.533,58              0,00  24,06

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         126.929,00         93.655,14         33.273,86  73,79         77.722,64         15.932,50  61,23         30.533,58         47.189,06  24,06         30.533,58              0,00  24,06

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               341,00              0,00            341,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                341,00              0,00            341,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  341,00              0,00            341,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00          2.057,41          1.942,59  51,44          2.057,41              0,00  51,44          2.057,41              0,00  51,44          2.057,41              0,00  51,44

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.779.452,00      1.061.429,67        718.022,33  59,65      1.061.429,67              0,00  59,65      1.061.429,67              0,00  59,65      1.061.429,67              0,00  59,65

*     00  Servicios Centrales                          1.783.452,00      1.063.487,08        719.964,92  59,63      1.063.487,08              0,00  59,63      1.063.487,08              0,00  59,63      1.063.487,08              0,00  59,63

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.783.452,00      1.063.487,08        719.964,92  59,63      1.063.487,08              0,00  59,63      1.063.487,08              0,00  59,63      1.063.487,08              0,00  59,63

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00         68.169,25        -18.169,25 136,34         58.169,25         10.000,00 116,34              0,00         58.169,25   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                29.113,00              0,00         29.113,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             79.113,00         68.169,25         10.943,75  86,17         58.169,25         10.000,00  73,53              0,00         58.169,25   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               79.113,00         68.169,25         10.943,75  86,17         58.169,25         10.000,00  73,53              0,00         58.169,25   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      2.277.275,00      1.342.529,03        933.350,97  58,95      1.316.596,53         25.932,50  57,81      1.211.238,22        105.358,31  53,19      1.211.238,22              0,00  53,19

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.277.275,00      1.342.529,03        933.350,97  58,95      1.316.596,53         25.932,50  57,81      1.211.238,22        105.358,31  53,19      1.211.238,22              0,00  53,19
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.948,00              0,00         50.948,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                117.680,00              0,00        117.680,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 21.300,00              0,00         21.300,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           9.410,00              0,00          9.410,00              0,00

      G/51B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  9.400,00              0,00          9.400,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                66.286,00              0,00         66.286,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                11.021,00              0,00         11.021,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 1.395,00              0,00          1.395,00          1.395,00

*     00  Servicios Centrales                            287.440,00              0,00        287.440,00          1.395,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              287.440,00              0,00        287.440,00          1.395,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                20.129,00              0,00         20.129,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           6.400,00         -1.464,84          4.935,16              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.484,00              0,00          1.484,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.430,00            326,97          2.756,97              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00              0,00          3.144,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.390,00              0,00          2.390,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.300,00              0,00          1.300,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                  300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  4.586,00          1.137,87          5.723,87              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               24.226,00              0,00         24.226,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            40.040,00              0,00         40.040,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                             500,00              0,00            500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            126.929,00              0,00        126.929,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         126.929,00              0,00        126.929,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               341,00              0,00            341,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                341,00              0,00            341,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  341,00              0,00            341,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.779.452,00              0,00      1.779.452,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.783.452,00              0,00      1.783.452,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.783.452,00              0,00      1.783.452,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                29.113,00              0,00         29.113,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             79.113,00              0,00         79.113,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               79.113,00              0,00         79.113,00              0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      2.277.275,00              0,00      2.277.275,00          1.395,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.277.275,00              0,00      2.277.275,00          1.395,00
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***** TOTAL                                            2.277.275,00      1.342.529,03        933.350,97  58,95      1.316.596,53         25.932,50  57,81      1.211.238,22        105.358,31  53,19      1.211.238,22              0,00  53,19
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***** TOTAL                                            2.277.275,00              0,00      2.277.275,00          1.395,00


